羊環衛議 会第５号

令和 ６年 ３月２２日

羊蹄山麓環境衛生組合
組合長 文 字 一 志 様

羊蹄山麓環境衛生組合
議会議長  佐 藤 英 俊

令和６年第１回羊蹄山麓環境衛生組合議会定例会
の結果報告について

 令和６年３月 21 日開会の令和６年第１回羊蹄山麓環境衛生組合議会定例会の結果

について、地方自治法第 123条第４項の規定により報告いたします。

記

１ 開会年月日  令和 ６年 ３月２１日(木)

２ 閉会年月日  令和 ６年 ３月２１日(木)

３ 会議録の写し  別冊のとおり

４ 議決書の写し  別冊のとおり

５ 出 席 議 員  定員１２名 現員数１２名

３月２１日  出席者１２名 (欠席 ０名)

６ 会議事件及び結果

議案番号 件      名 議決年月日 議決の結果

 会議録署名議員の指名について 令和６年３月 21日
３番 大町  徹

９番 後藤 尚浩

 会期の決定について 〃
令和６年３月 21日

1日限り

 行政報告 〃 報     告

議案第 1号
令和５年度羊蹄山麓環境衛生組

合一般会計補正予算（第１号）
〃 原 案 可 決

 執行方針 〃 組  合  長

議案第２号
令和６年度羊蹄山麓環境衛生組

合一般会計予算
〃 原 案 可 決

議案第３号

羊蹄山麓環境衛生組合長期継続契

約を締結することができる契約を

定める条例の制定について
〃 原 案 可 決